
ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

3Вісник геодезії та картографії, 2010, № 6 (69)

ЗАКОН  УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо обмеження 
державного регулювання господарської діяльності  

(витяг)

Верховна Рада України  п о с т а н о в л я є: 

I. Внести зміни до таких законодавчих актів України: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. Абзац одинадцятий статті 8, статті 14 і 15, абзац п'ятий статті 23 та абзац четвертий частини другої статті 26
Закону України "Про топографо-геодезичну і картографічну діяльність" (Відомості Верховної Ради України, 1999 р.,
№ 5-6, ст. 46; 2003 р., № 27, ст. 209, № 30, ст. 247; 2006 р., № 22, ст. 184, ст. 199; 2010 р., № 18, ст. 136) виключити. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3. Кабінету Міністрів України у тримісячний термін з дня набрання чинності цим Законом: 
привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом; 
забезпечити внесення змін чи скасування міністерствами та іншими центральними органами ви ко нав чої влади

їх нормативно-правових актів, що суперечать цьому Закону.  

Президент України    В. ЯНУКОВИЧ 
м. Київ, 19 жовтня 2010 року № 2608-VI 

∗ ∗ ∗
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

П О С Т А Н О В А
від 8 грудня 2010 р. № 1117

Київ

Про ідентифікацію об'єктів нерухомого майна для державної реєстрації прав на них 

Відповідно до статей 12 і 25 Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме май но та їх
об тяжень" Кабінет Міністрів України п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити такі, що додаються: 
Порядок складення та затвердження індексних кадастрових карт (планів) і кадастрових планів зе мель них ді -

лянок, вимоги до їх оформлення; 
Порядок присвоєння об'єкту нерухомого майна реєстраційного номера. 
2. Установити, що дія Порядку присвоєння об'єкту нерухомого майна реєстраційного номера, за твер д женого

цією постановою, не поширюється на об'єкти нерухомого майна, права на які виникли до на бран ня ним чинності,
крім випадків вчинення правочинів щодо такого нерухомого майна. 

3. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2011 р., крім абзацу третього пункту 1 цієї постанови, який на бирає
чин ності з 1 січня 2012 року. 

Прем'єр-міністр України     М. АЗАРОВ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 8 грудня 2010 р. № 1117

ПОРЯДОК
складення та затвердження індексних кадастрових карт (планів) і кадастрових планів земельних ділянок,

вимоги до їх оформлення

Загальна частина 

1. Цей Порядок визначає процедуру складення та затвердження індексних кадастрових карт (планів) і кадаст -
ро вих планів земельних ділянок, вимоги до їх оформлення. 

2. У цьому Порядку терміни вживаються у такому значенні: 
індексні кадастрові карти (плани) – картографічні документи, що містять графічне зображення ка даст рових


